Im primis visitavit sanctissimum Eucharistie sacramentum, quod conservatur im pixide argentea cooperta vello.

Tabernaculum est ligneum, deauratum, cum conopeo viridis coloris.

Clavis non est deaurata, sine funiculo serico ac etiam sine florico.

Clavis conservatur in vestiario post altare.

In die Pasquatis cedulas a communicandis exigit priusquam sacramentum administret.

In die dominica datur pax cum manipulo a sacerdote.

In feria quinta Cene Domini fit sepulchrum et conservatur sacramentum in tabernaculo ostensorio, quod omnino prohibetur, et reponi mandat in calice iuxta rubricas missalis.

Cum defertur sanctissimum viaticum ad infirmos portatur sanctissimum sacramentum in calice sine vello, et cum redditur ad ecclesiam redditur indutus superpelliceo sine sacramento.

[58v] Fit aspersio aque benedicte solum in quoli[be]t tertia dominica cuiuslibet mensis.

Provideatur de paliis et planetis viridis, violaceis et nigris coloris.

Amictus, corporalia et purificatoria signo crucis munitantur.

Altare est debite masure.

Petra sacrata est debite masure et bradella circundet latera ipsius per oncias octo.

Provideatur de misale novum a Clemente octavo recognitum.

Oleum ministratur a populo.

Cera a mulieribus societatis beate Virginis, que ab ipsis datur a parrocho.

Super altare maius non adest baldachinum.

Fons baptismalis est marmoreus et rotundus.

Piramis non cooperta, non adest imago precursoris Christum baptizantis.

Olea sacra conservantur in vasis stanneis con sua bursa sericea et remanent in vestiario retro altaris.

Sacrarium est in pariete in medio ecclesie sine clavi et sera.

Oleum infirmorum conservatur in vaso stanneo con sua bursa sericea et remanet in eodem vestiario.

Cum defertur sanctum oleum ad infirmos sacerdos vadit sine superpelliceo et stolla, et cum pervenit ad domum infirmi induit se superpelliceo et stolla.

Confessionale est absque bulla et casibus.

Altare sub titulo beate Virginis nullos habet redditus, est sine petra sacrata.

Ad sunt societates sanctissimi Sacramenti, sanctissimi Rosarii, sine bullis.

In eadem ecclesia adest confraternitas confratrum sub titulo sancte Crucis